
 

Управление образования 

Администрации Катав-Ивановского 

муниципального округа 
 

ПРИКАЗ 
 

 

«17» февраля 2026 г.                                                                                               № 43 

 

Об утверждении планов по устранению 

недостатков, выявленных в ходе НОКО в 

образовательных организациях 

Катав-Ивановского муниципального 

округа на 2026 год 

 

     В соответствии с пунктов 14 статьи 95.2 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ письма Министерства образования и науки Челябинской области №804 от 02.02.2026г 

«О результатах независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности, проведенной в 2025 году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить планы по устранению недостатков, в ходе независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности следующим образовательным 

организациям: 

- МДОУ «ДС «Грибок» пос. Совхозный»; 

- МДОУ «ДС «Кораблик» г. Катав-Ивановска»; 

-МДОУ «ДС «Петушок» г.Юрюзань»; 

-МОУ «СОШ с.Серпиевка»; 

-МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань»; 

-МОУ «ООШ№4 г.Катав-Ивановска»; 

-МОУ «ООШ №5 г. Катав-Ивановска»; 

-МОУ «Коррекционная школа-интернат г.Катав-Ивановска» 

2. Заместителю начальника Управления образования – В.И. Рассказовой обеспечить 

контроль по выполнению планов в установленные сроки. 

3. Руководителям вышеперечисленных образовательных организаций разместить 

утверждѐнные планы на сайтах образовательных организаций не позднее 27.02.2026г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования 

Администрации Катав-Ивановского 

муниципального округа                                                                              Н.А.Калинина 


